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Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016, “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter profesional, si dhe në programet e integruara 

të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2016-2017”, të 

ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve 
fitues si më poshtë: 

 

Nr. Nr_R EMER ATESI MBIEMER Universiteti N. mes. 

1 88 LULE BEJTULLA DEDA A.Xhuvani 9.52 

2 18 VALERIA BUJAR CERRIKU A.Xhuvani 9.31 

3 100 MIRELA BARDHUL IDRIZAJ A.Xhuvani 8.84 

4 140 MANOLA HYSEN DOKA U.Kristal 8.72 

5 81 ESMERINA DILAVER TOLA  A.Xhuvani 8.43 

6 95 DJANA GEZIM KODRA U. Kristal 8.34 

7 143 NERMIJE YZEIR TAÇE U.Kristal 8.13 

8 14 ERALDA SPIRO POPI A.Xhuvani 8.03 

9 104 OLTJANA BEKIM TACE A.Xhuvani 7.90 

10 102 DENADA MINA VELO A.Xhuvani 7.67 

11 58 EDMOND NIKOLL MARKAJ A.Xhuvani 7.65 

12 90 ORTENCA FLORI KARANÇI A.Xhuvani 7.54 

13 63 HATIXHE MENDU PASHAJ A.Xhuvani 7.46 

14 2 SULEJMAN AVDI VATA A.Xhuvani 7.45 

15 37 KLODJAN GEZIM AFMATAJ A.Xhuvani 7.43 

16 110 JORILDA JOSIF GIXHO (DAKA) A.Xhuvani 7.42 

17 29 MARSELA GJERGJ NDRECA U. Planetar 7.33 

18 62 ADELA FLAMUR GJATA A.Xhuvani 7.31 

19 138 MEREME RUSTEM SEJDIA U.Kristal 7.27 

20 32 ENXHI ANDREA PUKA A.Xhuvani 7.23 

21 99 FATMA QANI TRIMI A.Xhuvani 7.18 

22 53 XHULJANA ASTRIT ALLA A.Xhuvani 7.17 

23 55 RAZIJE BESHIR HYKA A.Xhuvani 7.13 
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24 8 MAJDA AGIM KAÇKINI A.Xhuvani 7.08 

25 45 RIGERSA RUSHAN SHIMA A.Xhuvani 7.03 

26 47 JETA AGIM DOÇI A.Xhuvani 6.97 

27 50 BLERINA SHEME MUÇOLLI A.Xhuvani 6.97 

28 106 ALMA ISUF ZEQIRAJ A.Xhuvani 6.94 

29 57 EMANUELA HASAN BOJA A.Xhuvani 6.94 

30 142 MARJETA BESIM BUSHI I.Qemali 6.88 

31 31 AGIM EMIN TOÇI A.Xhuvani 6.85 

32 134 MATILDA ÇAUSH MUÇA A.Xhuvani 6.73 

33 96 LIRIJE ZEQIR HERENI L. Gurakuqi 6.66 

34 51 EVELINA MEHMET KOÇI A.Xhuvani 6.65 

35 27 MIMOZA VIKTOR MURATI A.Xhuvani 6.63 

36 19 MELITA LULZIM  LITA A.Xhuvani 6.60 

37 42 LINDITA FEIM TAFA A.Xhuvani 6.54 

38 46 VJOLLCA HYSEN MENA (AJAZI) A.Xhuvani 6.52 

39 103 ELFREDA FADIL KULLOLLI A.Xhuvani 6.50 

40 85 JULINDA KASTRIOT MINAROLLI A.Xhuvani 6.49 

41 11 MIRANDA HYSNI HUSHI A.Xhuvani 6.49 

42 25 DORISA AGIM  SINA A.Xhuvani 6.46 

43 36 XHULJAN ADEM ÇEKREZI A.Xhuvani 6.46 

44 132 AISHE SHKELQIM HALILI A.Xhuvani 6.43 

45 94 YMER HAJDAR RAMA A.Xhuvani 6.41 

46 23 ENTELA RAMIZ FERO A.Xhuvani 6.41 

47 38 RINA BASHKIM SINANI A.Xhuvani 6.41 

48 91 IZAURA QEMAL MANDRI A.Xhuvani 6.32 

49 17 ESMERALDA BEDRI ÇEKREZI A.Xhuvani 6.31 

50 66 SONILA AGIM KRIFA A.Xhuvani 6.29 

51 26 AISHE HALIM ÇEKOJA A.Xhuvani 6.28 

52 30 ANJEZA HYDAJET KONI A.Xhuvani 6.28 

53 4 ELDA FIQIRET LLAHA A.Xhuvani 6.25 

54 49 HAMIDE LUTFI MUZHAQI A.Xhuvani 6.25 

55 76 RUDINA AVDI BASHUKAJ A.Xhuvani 6.23 

56 145 VALBONA ILIR VLASHI A.Xhuvani 6.22 

57 54 ELIDA QEMAL MESHAJ A.Xhuvani 6.21 

58 3 KURT DAUT BIÇAKU A.Xhuvani 6.19 

59 56 ADIFE TEFIK MAFMUTI A.Xhuvani 6.19 
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60 101 GERJOLA IDAJET KOLA A.Xhuvani 6.17 

61 67 ERLETA LIRI TOLA (TUFA) A.Xhuvani 6.16 

62 20 ESTERI HAKI OMERI A.Xhuvani 6.16 

63 116 EDA GANI CEKA A.Xhuvani 6.14 

64 121 BRUNILDA QERIM VRAPI A.Xhuvani 6.13 

65 79 MARILDO ARBEN DUSHKU A.Xhuvani 6.12 

66 16 JULIANA GEZIM TUFA A.Xhuvani 6.09 

67 75 ORNELA FRROK GJEGJI A.Xhuvani 6.09 

68 33 ESMERALDA GEZIM XHYRAJ A.Xhuvani 6.09 

69 80 KLAUDJA QAZIM GJOCI A.Xhuvani 6.06 

70 5 ANTIKA HYSNI TUZI A.Xhuvani 6.04 

71 71 BRUZILDA NUREDIN MYFTARI A.Xhuvani 6.03 

72 84 STELJANA HEKURAN MEÇOLLARI A.Xhuvani 6.03 

73 109 BLERTA IBRAHIM BALLA A.Xhuvani 6.00 

74 136 ANILA REXHEP GEGA A.Xhuvani 6.00 

75 10 HEKURAN JONUZ QEPA A.Xhuvani 5.97 

76 28 ESTERINA HYDAJET HADJA A.Xhuvani 5.97 

77 9 EMILJANA BISHAH SHEHI A.Xhuvani 5.96 

78 77 ALBANA FADIL MURRANI A.Xhuvani 5.93 

79 15 MARSIANA DERVISH BODURRI A.Xhuvani 5.91 

80 12 NAXHIJE VALTER SEFA A.Xhuvani 5.90 

81 98 LORENA ALBERT ÇEHU A.Xhuvani 5.89 

82 60 ELENA ADRIATIK ARAPAJ A.Xhuvani 5.89 

83 89 AURORA KRISTO ÇAPUNI A.Xhuvani 5.88 

84 113 REFAELE BAJRAM  TOSKA A.Xhuvani 5.88 

85 44 OLTA NAIM MULLAHU A.Xhuvani 5.87 

86 92 KLAUDJA AGRON DEMOLLARI A.Xhuvani 5.85 

87 41 DENISA KUJTIM HIDA A.Xhuvani 5.85 

88 83 ALFRED AVDI MURATI A.Xhuvani 5.85 

89 139 ILIR ISUF HASA A.Xhuvani 5.83 

90 61 SILVANA SELMAN GURRA A.Xhuvani 5.83 

91 141 LULJETA BESIM TROKA I.Qemali 5.81 

92 34 LEME BESIM GJUTAJ A.Xhuvani 5.80 

93 78 ELONA MONI BARDHO A.Xhuvani 5.80 

94 64 KLAUDJA RRAPI JONGARI A.Xhuvani 5.79 

95 133 MARJANA FEJZI CANAJ A.Xhuvani 5.77 
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96 107 INA EMIN KUKLI A.Xhuvani 5.77 

97 48 SUZANA RUSTEM LEÇINI A.Xhuvani 5.76 

98 7 ERIONA ANDREA ÇEKREZI F.Noli 5.76 

99 97 EDMOND SAMI BOBOÇI A.Xhuvani 5.75 

100 35 LEDIA AGRON AKULLI A.Xhuvani 5.73 
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